So
us
 ré
se
rv
es
 d
e

nT min
A 4 16 / 42* 8 2
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
4
2
1
3
5
38
17 10
1017 24
24
3
10
10
10
10
103
ax acaT aT
KR
8
4
Câbles TRAXLINE® pour chaînes porte-câbles
Vous trouverez des câbles électriques très flexibles spécialement
développés, optimisés et testés pour une utilisation dans les
chaînes porte-câbles, sur traxline.de
Systèmes complets TOTALTRAX®
Profitez des avantages d’un système complet TOTALTRAX®. Des systèmes
complets provenant d’un seul fournisseur – avec certificat de garantie sur
demande ! Découvrez-en plus sur kabelschlepp.fr/totaltrax
ax (entraxe des séparateurs) [mm]
ac (largeur utile du compartiment intérieur) [mm]
 16  18  23  28  32  33  38  43  48  58  64  68
  8  10  15  20  24  25  30  35  40  50  56  60
 78  80  88  96 112 128 144 160 176 192 208
 70  72  80  88 104 120 136 152 168 184 200
VR0 VR1 VR2 VR3 VR145 VR23
255
ka

Type d'entretoise
RE
Exemple de commande
Calcul de la longueur de
la chaîne
Longueur de la chaîne
Lk arrondie au pas de la
chaîne t
Longueur de la
chaîne Lk
Lk ≈ ––– + LB
LS
2
8 mm
42
27
,5
57
,5
KR
Bi
Bk
BEF
Max.
recommandé :
Ø 33 mm
Le diamètre maximal des
câbles dépend fortement
du rayon de courbure et du
type de câble souhaité.
Veuillez nous contacter.
hi
[mm]
hG
[mm]
Bi
[mm]
Bk
[mm]
BEF
[mm]
KR
[mm]
qk
[kg/m]
42 57,5
 68  76  84  92 100 108 116 124 132
Bi + 28 Bi + 36
 75 115 1,75
–
2,71
140 148 156 164 172 180 188 196 204 145 175
212 220 228 236 244 252 260 220 300
Pos. entretoises sur chaque 2e
Maillon de chaîne, standard
(HS : traverses partielles)
Pos. entretoises sur chaque
maillon de chaîne
(VS : traverses intégrales)
257
ka

nT min
A 4 16 / 42* 8 2
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
42
19 12
1219 26
26
5
10
10
10
12
125
ax acaT aT
KR
8
4
4
2
1
3
5
Câbles TRAXLINE® pour chaînes porte-câbles
Vous trouverez des câbles électriques très flexibles spécialement
développés, optimisés et testés pour une utilisation dans les
chaînes porte-câbles, sur traxline.de
Systèmes complets TOTALTRAX®
Profitez des avantages d’un système complet TOTALTRAX®. Des systèmes
complets provenant d’un seul fournisseur – avec certificat de garantie sur
demande ! Découvrez-en plus sur kabelschlepp.fr/totaltrax
ax (entraxe des séparateurs) [mm]
ac (largeur utile du compartiment intérieur) [mm]
 16  18  23  28  32  33  38  43  48  58  64  68
  8  10  15  20  24  25  30  35  40  50  56  60
 78  80  88  96 112 128 144 160 176 192 208
 70  72  80  88 104 120 136 152 168 184 200
VR0 VR1 VR2 VR3 VR145 VR23
259
ka

nT min
A 4 16 / 42* 8 2
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
4
2
6
1
5
3
7
VR0 VR1 VR2 VR3 VR4 VR5 VR6 VR7 VR415
ax acaT aT8
KR
4
27 20
6
34
13
48 10
10
13
41
58
27 34
20
4841
13 6 13
ax (entraxe des séparateurs) [mm]
ac (largeur utile du compartiment intérieur) [mm]
 16  18  23  28  32  33  38  43  48  58  64  68
  8  10  15  20  24  25  30  35  40  50  56  60
 78  80  88  96 112 128 144 160 176 192 208
 70  72  80  88 104 120 136 152 168 184 200
269
ka

Type d'entretoise
RE
Exemple de commande
Calcul de la longueur de
la chaîne
Longueur de la chaîne
Lk arrondie au pas de la
chaîne t
Longueur de la
chaîne Lk
Lk ≈ ––– + LB
LS
2
Entretoise en plastique RE –
Entretoise à cadre à visser
 ■ Barres profilées en plastique pour contraintes
légères à moyennes. Montage sans vis.
 ■ Personnalisation par cran de 16 mm disponible.
 ■ Extérieur / intérieur : s’ouvre par une rotation
à 90°.
Max.
recommandé :
Ø 46 mm
58
38
78
,5
KR
Bi
Bk
BEF
15,5
16 mm
Le diamètre maximal des
câbles dépend fortement
du rayon de courbure et du
type de câble souhaité.
Veuillez nous contacter.
hi
[mm]
hG
[mm]
Bi
[mm]
Bk
[mm]
BEF
[mm]
KR
[mm]
qk
[kg/m]
58 78,5
 81  97 113 129 145 161 177 193 209 225
Bi + 31 Bi + 45
130 150 2,95
–
5,95
241 257 273 289 305 321 337 353 369 385 190 245
401 417 433 449 465 481 497 513 545 561 300 385
Pos. entretoises sur chaque 2e
Maillon de chaîne, standard
(HS : traverses partielles)
Pos. entretoises sur chaque
maillon de chaîne
(VS : traverses intégrales)
271
ka

nT min
A 4 16 / 42* 8 2
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
4
2
6
1
5
3
7
VR0 VR1 VR2 VR3 VR4 VR5 VR6 VR7 VR415
ax acaT aT8
KR
4
27 20
6
34
13
48 10
10
13
41
58
27 34
20
4841
13 6 13
Câbles TRAXLINE® pour chaînes porte-câbles
Vous trouverez des câbles électriques très flexibles spécialement
développés, optimisés et testés pour une utilisation dans les
chaînes porte-câbles, sur traxline.de
Systèmes complets TOTALTRAX®
Profitez des avantages d’un système complet TOTALTRAX®. Des systèmes
complets provenant d’un seul fournisseur – avec certificat de garantie sur
demande ! Découvrez-en plus sur kabelschlepp.fr/totaltrax
ax (entraxe des séparateurs) [mm]
ac (largeur utile du compartiment intérieur) [mm]
 16  18  23  28  32  33  38  43  48  58  64  68
  8  10  15  20  24  25  30  35  40  50  56  60
 78  80  88  96 112 128 144 160 176 192 208
 70  72  80  88 104 120 136 152 168 184 200
.
.